PORTARIA PGJ/PI Nº 2561/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições  legais e, considerando a convocação extraordinária  para reunião no Conselho Nacional
dos Procuradores Gerais dos Estados e da União -CNPG,

R E S O L V E

DESIGNAR a Subprocuradora Geral de Justiça  MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
para conduzir a oitiva a ser realizada no dia 09 de outubro do corrente ano,às 09 horas, no plenário
do Colégio de Procuradores de Justiça, referente ao Procedimento Investigatório Criminal -PIC
nº 12/2017 – SIMP Nº 000327-214/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E